ПРОТОКОЛ №8 ремонт крыши
заявок на участие в открытом рассмотрения конкурсе

на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту кровли двухскатной крыши на ул. Кооперативная дом 24 в п. Великооктябрьский Фировского района Тверской области.
            11 мая 2006 года                                                          п. Фирово

Присутствовали:

Попова С. А.                                                           – заместитель главы Администрации

                                                                                                Фировского района, председатель

                                                                                                 комиссии;

Воробьев Ю.В.                                                       - заместитель главы Администрации

Фировского района,  заместитель                   председателя комиссии;

Члены комиссии:

Складчикова Е. В.

-главный специалист отдела экономики,

промышленности и инвестиций                    Администрации Фировского района;
Никифорова Е. В.                                                    - главный специалист финансового

отдела  администрации Фировского

района;

По уважительной причине отсутствовал член комиссии Завьялова О. В.

Для участия в конкурсе по размещению заказа на выполнение работ по ремонту кровли двухскатной крыши на ул. Кооперативная дом 24 в п. Великооктябрьский Фировского района Тверской области было подано 5  заявок на участие в конкурсе от  следующих участников размещения заказа:
1. ИП А. С. Бойков  (почтовый адрес: 172715, Тверская область, Фировский район, п. Великооктябрьский, ул. Цнинская дом 6, кв. 16);
2. ИП В. А. Соломахин (почтовый адрес: 171841, Тверская область, г. Удомля, ул. Попова дом 20, кв. 116);

3. ООО «КПД «Удомля» (почтовый адрес: 171842, Тверская область, г. Удомля, пер. Автодорожный,2);
4. ООО «Эверест» (почтовый адрес: 170000, г. Тверь, Тверской проспект, дом 16);
5. ООО «Фирово Строй Монтаж» (почтовый адрес: 172715, Тверская область, Фировский район, п. Великооктябрьский, ул. Урицкого дом 34).

Заявки вышеперечисленных участников соответствуют требованиям, установленными конкурсной документации, и требованиям для размещения заказа, установленным в соответствии со ст 11 Федерального закона №94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
Решением  единой комиссии  следующие участники размещения заказа  допускаются к участию в конкурсе и признается  участниками  конкурса:
- ИП А. С. Бойков,

- ИП В. А. Соломахин,
- ООО «КПД «Удомля»,

- ООО «Эверест»,

- ООО «Фирово Строй Монтаж».
Председатель единой
комиссии                                                                      С. А. Попова
Заместитель председателя

единой комиссии:                                                        Ю. В. Воробьев

Члены комиссии:                                                         Е. В Никифорова
Секретарь:                                                                    Е. В. Складчикова